
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 10.11.2016г. №7702/11 
 

«Об отмене Постановления администрации Истринского 

муниципального района Московской области от 14.09.2015 г.№ 4236/9 в 

части утверждения Порядка разработки и утверждения схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Истринского муниципального района» 

 

  В соответствии с Законом Московской области №193/2008-ОЗ «О 

регистре муниципальных правовых актов Московской области», 

постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 года 

№640/35 «О порядке организации ведения регистра муниципальных 

нормативных правовых актов Московской области»  

Постановляю: 

1. Отменить Постановление администрации Истринского 

муниципального района Московской области от 14.09.2015 г.№ 4236/9 в 

части утверждения Порядка  разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Истринского 

муниципального района.  

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Истринского 

муниципального района. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя- Начальника Управления градостроительства, 

развития потребительского рынка и услуг Синельникова И.А. 

 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района                     А.Г.Дунаев 

http://www.odintsovo-gorod.ru/#Par165

